
 

 

UCHWAŁA NR 416/XXXVI/2016 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za 

osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2016.1379 t.j.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 t.j.) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

i Międzyzakładową Komisją NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania w Jarosławia Rada 

Miasta Jarosławia uchwala co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały Nr 539/XLVIII/09 z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycieli,  

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje 

dodatek funkcyjny, z tym że: 

Dyrektorowi szkoły liczącej do 10 oddziałów 600 - 900  zł  

Dyrektorowi szkoły liczącej od 11 do 15 oddziałów 700 - 1000 zł  

Dyrektorowi szkoły liczącej od 16 do 25 oddziałów 700 - 1300 zł  

Dyrektorowi szkoły liczącej od 26 oddziałów 900 - 1400 zł  

Dyrektorowi zespołu szkół liczącego do 20 oddziałów 700 - 1100 zł  

Dyrektorowi zespołu szkół liczącego 21 oddziałów i więcej 800 - 1300 zł  

Dyrektorowi przedszkola 700-1500 zł  

Wicedyrektorowi szkoły oraz zespołu szkół 200-600 zł " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 376/XXXIV/2016 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia w pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycieli. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4211



§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Jarosławia 

 

 

lek.med. Janusz Szkodny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4211


		2016-12-16T13:20:22+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




